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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K66805002B

2. Data e Regjistrimit 05/06/2006
3. Emri i Subjektit "KONSTRUKSION 04"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/04/2004
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/04/2004

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja Skenderbeg, Rruga 
Marsel Kashen, godine 1-kateshe, nr.241 
4.100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertim, dhe te gjitha llojet e ndertimeve, eksport import, 

Bar restorant, Hoteleri. Sigurimin e objekteve publike e 
private ne pronesi  ose ne perdorim te personave fizike e 
juridike etj. Tregtimin e  materialeve elektrike hidraulike 
elektronike,  hidrosanitare ,punime monumentesh dhe artesh 
,servise 24 ore, punime siperfaqe te gjelberta lulishte, 
ndertim dhe zbatim te veprave ndertimore, te gjitha llojeve 
sipas legjislacionit  shqiptare, zbatim e rikonstruksion te 
godinave te gjitha llojeve, rruge te cdo kategorie autostrada, 
mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, pista aportuale, 
punime nentoksore, ura e vepra arti ,ujesjellesa, gazesjellesa 
,vepra kullimi e vaditje, ndertime hidroteknike, mbrojtje 
lumore, sisteme bonifikimi, barrjera dhe mbrojtje lumore, 
nenstacione elektrike, linja te tencionit te larte te ulet te 
mesem dhe shperndarjen e energjise, ndertime impjantesh, 
hidrosanitare, kuzhina, lavanteri  e mirmbajtjen e tyre, 
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transportues ndertim parafabrikat b/ arme, struktura monolite 
druri, impjante termike te kondicionimit, linja telefonike dhe 
telekomunikacioni, impjante te mrendshme elektrike 
telefonike radjofoni, impjante sinjalistike rrugore, sinjalistika 
rrugore jo ndricuese, investime ne agjenci imobiljare, 
transport mallrash dhe udhetaresh dhe pika servisi per 
atomjete, ndertim  hidrocentrali, prodhim te energjise 
elektrike dhe shitje te energjise elektrike ne fushen e 
sherbimeve civile, pastrim mbetjesh urbane, pastrim 
gjelberim, tregtim matriale ndertimi ,mallra industrial, paisje 
hidrosanitare elektroshtepiake, mallra ushqimore te 
ndryshem, agjenci turistike, punime duralumini, prodhim 
tregtim grumbullim e shitje inerte si rere, zhavor,vendosje te 
sistemit me kamera dhe sinjale alarmi dhe mirmbajtjen e 
sistemit te monitorimit me kamera te instaluara, tregtim me 
shumic dhe me pakice kamera sigurie e sinjale alarmi dhe 
aksesoret e tyre ,ne fushen e veshmbathjeve tregtimin dhe 
furnizimin  e te gjitha llojeve ,me shumice dhe me pakice. 
Blerje edhe mirmbajtje fikse zjarri si dhe kolaudimin e tyre 
si dhe blerje materiale elektroshtepiake dhe mirembajtjen e 
tyre, blerje materiale kancelarie si dhe blerje matsave te 
ujit.Pjese kembimi per makina e servis.Blerje materiale 
pastrimisi detergjenta  te gjitha llojeve si dhe vajra 
lubrifikante,blerje dhe montim te sistemeve kundra 
zjarrit.Prodhim dhe tregtim i punimeve te drurit dhe 
mobilerive. Nderhyrje sanitare ne geshtenje,pastrime dhe 
sistemime malore.
Gjovalin Zhuja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/01/2017                Deri: 17/01/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GjovalinZhuja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "KONSTRUKSION 04"
E-Mail: konstruksion_4@hotmail.com  
Telefon: 0684338468  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-026296-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 14/04
/2004

Numri i Vendimit:31401, Gjykata:Tirane
Emri i subjektit- Konstruksion 04 Forma ligjore- Sh.p.k data e themelimit 08-04-2004 
Kohezgjatja-Pa fat Selia-Hot i Ri Shkoder Kapitali themeltar-  100.000 leke Objekti- Te 
realizoje te gjitha llojet e projektimeve dhe punimeve te ndertimit te parashikuara per tu 
liçensuar nga Ministria e Turizmit dhe Rregullimit te Territorit.Trgetimin me shumice e 
pakice,import-eksport te artikujve te ndryshem 
industrial,ushqimor,elektroshtepiak,bujqesor,blegtoral,materiale ndertimi,makineri paisje 
hidrosanitare,pjese kembimi,goma si dhe prodhimin e te gjithe ketyre.Pike karburanti 
shitblerje me pakice si dhe lubrifikante. Servis 24. Perfaqesuesi ligjor-Gjovalin Zhuja 
Ortake- Gjovalin Zhuja

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-KK-14.12.07 (58).pdf

2. 15/05
/2007

Numri i Vendimit:31401/1, Gjykata:Tirane
Me vendim eshte vendosur shtese ne objektin e veprimtarise;Bar-restorant-
hoteleri.Tregtimin me shumice dhe pakice import-eksport te artikujve elektronike 
(kompjutera etj),paisje elektrike,te parketeve,lende te ndryshem drusore,mobilerive,pijeve 
freskuese dhe alkolike.Hapje e nje agjensie turistike,shitje biletash,per tragete dhe avione 
dhe transport nderkombetare udhetaresh.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-KK-14.12.07 (58).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0CBF97E-5879-4CBC-A54A-4E14531112F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0CBF97E-5879-4CBC-A54A-4E14531112F7


4

13/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-137247-05-08
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "4.100.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "41.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0684024431")         
Objekti ishte            ("Te realizoje te gjitha llojet e projektimeve dhe punimeve te ndertimit 
te parashikuara per tu liçensuar nga Ministria e Turizmit dhe Rregullimit te 
Territorit.Trgetimin me shumice e pakice,import-eksport te artikujve te ndryshem 
industrial,ushqimor,elektroshtepiak,bujqesor,blegtoral,materiale ndertimi,makineri paisje 
hidrosanitare,pjese kembimi,goma si dhe prodhimin e te gjithe ketyre.Pike karburanti 
shitblerje me pakice si dhe lubrifikante. Servis 24.")          u be            ("Sigurimin e 
objekteve publike e private ne pronesi ose ne pedorim te personave fizike e juridike 
etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjovalin Zhuja")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("4.100.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

31/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-158953-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

08/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-299475-10-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01B2D982-5EDE-402D-9ABD-124410D20867
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5341C720-6212-43BF-B8A0-880D7ACBDC4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45B94AF0-5B26-4E40-A309-8A56CB3CAB6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4C41670-BC46-4068-849C-239E2F187544
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CC82EED-780C-4750-89F9-7ED56B4D2EB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC46E470-F020-4680-BE3B-888DA1A80B0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=241BD317-D8CF-40F8-9B04-BEFFE63A70D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94634668-162A-4277-9518-6AECA46BA3E0
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09/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-310757-11-09
Objekti ishte            ("Sigurimin e objekteve publike e private ne pronesi ose ne pedorim te 
personave fizike e juridike etj")          u be            ("Ndertim, dhe te gjitha llojet e 
ndertimeve, eksport import, Bar restorant, Hoteleri. Sigurimin e objekteve publike e 
private ne pronesi ose ne pedorim te personave fizike e juridike etj")         

Lista e Dokumenteve:

29/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-413728-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Skenderbeg, Rruga Marsel Kashen, prane Qendres 
Spitalore;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-478314-12-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Skenderbeg, Rruga Marsel Kashen, prane Qendres Spitalore;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-585973-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 23.08.2011, per 
ndryshimin e adreses se selise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Shosh;         SHOSH;         
Shosh, prane Shkolles 9-vjeçare;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Rrethina;         HOT I RI;         
Rruga nacionale Hot i Ri-Shkoder, nr pasurie 258/52, zona kadastrale 1965;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66D72D07-E4F0-4FF3-B63A-0FF09319B08B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBF351C0-CDF7-444F-B85B-C645A90F12E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=234E7DFA-8758-49C3-AA93-F820AA965D6B
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-591959-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem me date 09.09.2011 
per ndryshimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Shllak;         SHLLAK;         
Shllak, prane Shkolles 9-vjeçare;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Shosh;         SHOSH;         
Shosh, prane Shkolles 9-vjeçare;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-572478-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

20/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-815585-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

08/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-982147-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C5D6F37-93F7-42D8-80E7-7E994F0A4E3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A630D3E-564C-47C4-BC70-74CDB974C86E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02B17941-C83D-46F5-8132-3B52825E5A3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7911416-EBD0-4723-9DEE-47C431200842
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1504C848-4354-4916-926C-ACB82BA0B918
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EBCBAC9-9D1A-4E1D-A166-CD14B127DB82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1055E95B-618E-4801-8094-98777DFA6FA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1055E95B-618E-4801-8094-98777DFA6FA0
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

10/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-086446-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-164743-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

01/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-228626-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 29.08.2015 te administratorit te 
shoqerise ku eshte vendosur hapja e nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Skenderbeg, Rruga Marsel Kashen, godine 1-kateshe, nr. 
241;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-844713-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6987560-52F6-4CCC-98DF-A29270472575
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48111EFC-4D2C-4FAA-8ECD-820DB1DCB1FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7457E861-2F1E-4415-AEBD-AE7362E391B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EA9CAF4-7D00-455C-91E9-1FA54E5B6CDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6A8B367-E3DA-49DE-AB6D-9FF319D5A96F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9329F2D3-455D-4C39-B49D-BDC092F8D5A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF2DF70F-4B21-4017-A118-E7A0863C429E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68C556B3-52C3-4DDD-9611-FA5DED36ABC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94EA31C3-19BD-4454-A1D2-20B993D7CF9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A625BE5A-B87F-42D1-BC8E-BABF332D320F
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

01/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-911110-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasyrave Financiare te vitit 2009.

18/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-992077-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

23/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-103822-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Statutit te ri te pershtatur. Depozitim i vendimit 
date 17.01.2017,  per miratim te Statutit te ri , si dhe riemerim administratori.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "41.000,00"          u be            "4.100.000,00"         
Objekti ishte            ("Ndertim, dhe te gjitha llojet e ndertimeve, eksport import, Bar 
restorant, Hoteleri. Sigurimin e objekteve publike e private ne pronesi ose ne pedorim te 
personave fizike e juridike etj")          u be            ("Ndertim, dhe te gjitha llojet e 
ndertimeve, eksport import, Bar restorant, Hoteleri. Sigurimin e objekteve publike e 
private ne pronesi ose ne pedorim te personave fizike e juridike etj.Ndertim dhe te 
gjitha llojet e ndertimeve  import eksport   tergtimein e  matialeve elektrike 
hidraulike elektronike,  hidrosanitare punime monomentesh dhe artesh servise 24 ore 
punime siperfaqe te gjelberta lulishte ndertim dhe zbatim te veprave ndertimore, te 
gjitha dhojeve sipas legjislacionit  shqiptare zbatim te rikonstruksionin te godinave 
te, gjitha dhojeve rruge te cdo kategorie autostrada mbikalimehekurulla tramvai 
metro pista aportuale punime nentoksore ura e vepra arti ujesjedhsa gazesjedhsa 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=208B11F1-B120-4A1E-8CEB-4752429139B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A64C1E0-3C1A-4AB2-B2FD-4CD2D56CDB51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC09F731-89E7-4BE2-981D-87C152F4EA0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=877DA890-147D-4844-8F2A-9F2FD71B4AFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59E82269-2E01-48A5-9E61-FD4AF381F75B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5419B01F-0A17-4198-9E9E-62BEA78458F2
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vepra kullime e vaditje ndertime hidroteknike, mbrojtje lumore sisteme bonifikime, 
barrjere dhe mbrojtje lumore nenstacione, elektrike linja te tencjonit te larte te ulet 
te mesem dhe shperndarjen e energjise ndertime impjante hidrosanitare kuzhina 
lavontori mirmbajtjen, e tyre,inpjante ngritse transportuese ndertim parafabrikat 
beton arme struktura monolite druri, impjante teknologjike termike te kondicjonimi 
impjante e linja telefonije dhe telekomunikacioni, impjante te mrendshme elektrike 
telefonike radjofoni impjante sinjalistike, rrugore sinjalistika rrugore jo ndricuese 
investime ne agjensi imobiljare transport madhrash dhe ulltaresh dhe pika servisi per 
atomjete, ndertimi hidrocentrale prodhim te energjis, elektrike dhe shitje te energjise 
elektrike ne fushen e sherbimeve civile pastrim mbetjesh, urbane pastrim gjelberim 
ne fushen tregtise matriale ndertimi madhra industrial paisje hidrosanitare 
elektroshtepiake madhra ushqimor te ndryshem hapje bar restorant hoteleri agjensi 
turistike, punime dyralumini prodhim trgtim, grumbullim e shitje inerte si rere 
zhavorr ,furrnizim vendosje te sistemit me kamera dhe sinjale alarmi dhe 
mirmbajtjen e sistemit te monitorimit me kamera, te instaluera tregtim me shumic 
dhe me pakic kamera sigurie e sinjale alarmi dhe aksesoret e tyre ,ne fushen e 
veshmbathjeve tregtimin dhe furrnizimin  te gjitha dhojeve ,mer shumic dhe me 
pakic.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjovalin Zhuja")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjovalin Zhuja")                    , 
Nga Data ishte                      ("08/04/2004")            u be              ("17/01/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjovalin Zhuja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("17/01/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-133944-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 31.01.2017, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adreses dytesore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48D70749-D369-4448-A044-093C4538FD3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48D70749-D369-4448-A044-093C4538FD3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B684F8CC-2A6E-4077-B69A-29FB783639C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF8005E6-901B-45FB-BDBA-54510C08537C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26D8DDCB-98F8-4CE4-96DC-9CFCF33CF9BD
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Shllak;         SHLLAK;         
SH 4563 E Kamion Mercedes Benz ngjyre vishnje;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-341472-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 21.06.2017 per 
ndryshimin e adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit dhe mbyllje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Skenderbeg, Rruga Marsel Kashen, godine 1-kateshe, 
nr.241;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Skenderbeg, Rruga Marsel Kashen, godine 1-kateshe, nr. 241;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Shllak;         SHLLAK;         
Shllak, prane Shkolles 9-vjeçare;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-387427-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D836F070-B5D8-4C7B-B932-083730A48108
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=588D5F6A-F863-4283-8933-E56966074394
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDC79F69-8D8A-4720-A865-16DABEBA4BAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A87355B4-2F49-488F-AAA2-6B8B673CA265
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70DAA7C7-1ECF-4B2A-AECF-14F852DC686C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCA26959-381C-4F5E-B5A4-31CAFD764DB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=191289C8-EF14-4D75-B109-405B429DA5C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AAE420F-8782-4A4D-AEC8-59377588F245
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AAE420F-8782-4A4D-AEC8-59377588F245
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAE8E40B-7B91-4DBA-AA1F-A4B764B5FB15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD4337B2-3BC6-4297-8CAD-A80B9528A6A9
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20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-387515-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

27/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-754596-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.04.2018 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Ndertim, dhe te gjitha llojet e ndertimeve, eksport import, Bar 
restorant, Hoteleri. Sigurimin e objekteve publike e private ne pronesi ose ne pedorim te 
personave fizike e juridike etj.Ndertim dhe te gjitha llojet e ndertimeve  import eksport   
tergtimein e  matialeve elektrike hidraulike elektronike,  hidrosanitare punime 
monomentesh dhe artesh servise 24 ore punime siperfaqe te gjelberta lulishte ndertim dhe 
zbatim te veprave ndertimore, te gjitha dhojeve sipas legjislacionit  shqiptare zbatim te 
rikonstruksionin te godinave te, gjitha dhojeve rruge te cdo kategorie autostrada 
mbikalimehekurulla tramvai metro pista aportuale punime nentoksore ura e vepra arti 
ujesjedhsa gazesjedhsa vepra kullime e vaditje ndertime hidroteknike, mbrojtje lumore 
sisteme bonifikime, barrjere dhe mbrojtje lumore nenstacione, elektrike linja te tencjonit te 
larte te ulet te mesem dhe shperndarjen e energjise ndertime impjante hidrosanitare 
kuzhina lavontori mirmbajtjen, e tyre,inpjante ngritse transportuese ndertim parafabrikat 
beton arme struktura monolite druri, impjante teknologjike termike te kondicjonimi 
impjante e linja telefonije dhe telekomunikacioni, impjante te mrendshme elektrike 
telefonike radjofoni impjante sinjalistike, rrugore sinjalistika rrugore jo ndricuese 
investime ne agjensi imobiljare transport madhrash dhe ulltaresh dhe pika servisi per 
atomjete, ndertimi hidrocentrale prodhim te energjis, elektrike dhe shitje te energjise 
elektrike ne fushen e sherbimeve civile pastrim mbetjesh, urbane pastrim gjelberim ne 
fushen tregtise matriale ndertimi madhra industrial paisje hidrosanitare elektroshtepiake 
madhra ushqimor te ndryshem hapje bar restorant hoteleri agjensi turistike, punime 
dyralumini prodhim trgtim, grumbullim e shitje inerte si rere zhavorr ,furrnizim vendosje 
te sistemit me kamera dhe sinjale alarmi dhe mirmbajtjen e sistemit te monitorimit me 
kamera, te instaluera tregtim me shumic dhe me pakic kamera sigurie e sinjale alarmi dhe 
aksesoret e tyre ,ne fushen e veshmbathjeve tregtimin dhe furrnizimin  te gjitha dhojeve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49AA6A5B-5F53-4C34-915C-001846F95EAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD92821B-BFDB-479A-A077-105EE25E7222
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE27A593-C8F0-478D-8E9A-1447B11B4D0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE27A593-C8F0-478D-8E9A-1447B11B4D0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1C2AF9B-E7B3-49AE-A073-52EF876C7257
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=151190EC-7732-4780-8748-587E57DC4765
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55EBA3F9-5876-4A53-B4A6-9EF2FC0064DF
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,mer shumic dhe me pakic.")          u be            ("Ndertim, dhe te gjitha llojet e 
ndertimeve, eksport import, Bar restorant, Hoteleri. Sigurimin e objekteve publike e 
private ne pronesi ose ne pedorim te personave fizike e juridike etj.Ndertim dhe te 
gjitha llojet e ndertimeve  import eksport   tergtimein e  matialeve elektrike 
hidraulike elektronike,  hidrosanitare punime monomentesh dhe artesh servise 24 ore 
punime siperfaqe te gjelberta lulishte ndertim dhe zbatim te veprave ndertimore, te 
gjitha dhojeve sipas legjislacionit  shqiptare zbatim te rikonstruksionin te godinave 
te, gjitha dhojeve rruge te cdo kategorie autostrada mbikalimehekurulla tramvai 
metro pista aportuale punime nentoksore ura e vepra arti ujesjedhsa gazesjedhsa 
vepra kullime e vaditje ndertime hidroteknike, mbrojtje lumore sisteme bonifikime, 
barrjere dhe mbrojtje lumore nenstacione, elektrike linja te tencjonit te larte te ulet 
te mesem dhe shperndarjen e energjise ndertime impjante hidrosanitare kuzhina 
lavontori mirmbajtjen, e tyre,inpjante ngritse transportuese ndertim parafabrikat 
beton arme struktura monolite druri, impjante teknologjike termike te kondicjonimi 
impjante e linja telefonije dhe telekomunikacioni, impjante te mrendshme elektrike 
telefonike radjofoni impjante sinjalistike, rrugore sinjalistika rrugore jo ndricuese 
investime ne agjensi imobiljare transport madhrash dhe ulltaresh dhe pika servisi per 
atomjete, ndertimi hidrocentrale prodhim te energjis, elektrike dhe shitje te energjise 
elektrike ne fushen e sherbimeve civile pastrim mbetjesh, urbane pastrim gjelberim 
ne fushen tregtise matriale ndertimi madhra industrial paisje hidrosanitare 
elektroshtepiake madhra ushqimor te ndryshem hapje bar restorant hoteleri agjensi 
turistike, punime dyralumini prodhim trgtim, grumbullim e shitje inerte si rere 
zhavorr ,furrnizim vendosje te sistemit me kamera dhe sinjale alarmi dhe 
mirmbajtjen e sistemit te monitorimit me kamera, te instaluera tregtim me shumic 
dhe me pakic kamera sigurie e sinjale alarmi dhe aksesoret e tyre ,ne fushen e 
veshmbathjeve tregtimin dhe furrnizimin  te gjitha dhojeve ,mer shumic dhe me 
pakic.Blerje edhe mirmbajtje fikse zjarri si dhe kolaudimin e tyre si dhe blerje 
materiale elektroshtepiake dhe mirembajtjen e tyre, blerje materiale kancelarie si 
dhe blerje matsave te ujit.Pjese kembimi per makina e servis.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-839604-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2017.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A99A2851-6AEE-41DD-8E5A-498AB8E7924F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=212C1BD9-AD6C-4B85-8550-88CD40507840
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-973294-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 11.10.2018 per shtim objekti.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("konstruksion_4@hotmail.com")         
Objekti ishte            ("Ndertim, dhe te gjitha llojet e ndertimeve, eksport import, Bar 
restorant, Hoteleri. Sigurimin e objekteve publike e private ne pronesi ose ne pedorim te 
personave fizike e juridike etj.Ndertim dhe te gjitha llojet e ndertimeve  import eksport   
tergtimein e  matialeve elektrike hidraulike elektronike,  hidrosanitare punime 
monomentesh dhe artesh servise 24 ore punime siperfaqe te gjelberta lulishte ndertim dhe 
zbatim te veprave ndertimore, te gjitha dhojeve sipas legjislacionit  shqiptare zbatim te 
rikonstruksionin te godinave te, gjitha dhojeve rruge te cdo kategorie autostrada 
mbikalimehekurulla tramvai metro pista aportuale punime nentoksore ura e vepra arti 
ujesjedhsa gazesjedhsa vepra kullime e vaditje ndertime hidroteknike, mbrojtje lumore 
sisteme bonifikime, barrjere dhe mbrojtje lumore nenstacione, elektrike linja te tencjonit te 
larte te ulet te mesem dhe shperndarjen e energjise ndertime impjante hidrosanitare 
kuzhina lavontori mirmbajtjen, e tyre,inpjante ngritse transportuese ndertim parafabrikat 
beton arme struktura monolite druri, impjante teknologjike termike te kondicjonimi 
impjante e linja telefonije dhe telekomunikacioni, impjante te mrendshme elektrike 
telefonike radjofoni impjante sinjalistike, rrugore sinjalistika rrugore jo ndricuese 
investime ne agjensi imobiljare transport madhrash dhe ulltaresh dhe pika servisi per 
atomjete, ndertimi hidrocentrale prodhim te energjis, elektrike dhe shitje te energjise 
elektrike ne fushen e sherbimeve civile pastrim mbetjesh, urbane pastrim gjelberim ne 
fushen tregtise matriale ndertimi madhra industrial paisje hidrosanitare elektroshtepiake 
madhra ushqimor te ndryshem hapje bar restorant hoteleri agjensi turistike, punime 
dyralumini prodhim trgtim, grumbullim e shitje inerte si rere zhavorr ,furrnizim vendosje 
te sistemit me kamera dhe sinjale alarmi dhe mirmbajtjen e sistemit te monitorimit me 
kamera, te instaluera tregtim me shumic dhe me pakic kamera sigurie e sinjale alarmi dhe 
aksesoret e tyre ,ne fushen e veshmbathjeve tregtimin dhe furrnizimin  te gjitha dhojeve 
,mer shumic dhe me pakic.Blerje edhe mirmbajtje fikse zjarri si dhe kolaudimin e tyre si 
dhe blerje materiale elektroshtepiake dhe mirembajtjen e tyre, blerje materiale kancelarie 
si dhe blerje matsave te ujit.Pjese kembimi per makina e servis.")          u be            
("Ndertim, dhe te gjitha llojet e ndertimeve, eksport import, Bar restorant, Hoteleri. 
Sigurimin e objekteve publike e private ne pronesi ose ne pedorim te personave fizike 
e juridike etj.Ndertim dhe te gjitha llojet e ndertimeve  import eksport   tergtimein e  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=570464CC-D47E-4F12-8E52-197A528B7432
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=570464CC-D47E-4F12-8E52-197A528B7432
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16684AF3-B9CE-4EBF-8E93-4C07D3F269F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0615DB40-E7ED-4D7F-B953-70BCC9C6F8B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2074C2F1-AC52-47F4-9DA6-7E2093489307
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AA76F90-4014-46DB-802B-8B0B316CD93C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF8131C1-BB8A-4935-9815-A82A39F24111
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matialeve elektrike hidraulike elektronike,  hidrosanitare punime monomentesh dhe 
artesh servise 24 ore punime siperfaqe te gjelberta lulishte ndertim dhe zbatim te 
veprave ndertimore, te gjitha dhojeve sipas legjislacionit  shqiptare zbatim te 
rikonstruksionin te godinave te, gjitha dhojeve rruge te cdo kategorie autostrada 
mbikalimehekurulla tramvai metro pista aportuale punime nentoksore ura e vepra 
arti ujesjedhsa gazesjedhsa vepra kullime e vaditje ndertime hidroteknike, mbrojtje 
lumore sisteme bonifikime, barrjere dhe mbrojtje lumore nenstacione, elektrike linja 
te tencjonit te larte te ulet te mesem dhe shperndarjen e energjise ndertime impjante 
hidrosanitare kuzhina lavontori mirmbajtjen, e tyre,inpjante ngritse transportuese 
ndertim parafabrikat beton arme struktura monolite druri, impjante teknologjike 
termike te kondicjonimi impjante e linja telefonije dhe telekomunikacioni, impjante 
te mrendshme elektrike telefonike radjofoni impjante sinjalistike, rrugore sinjalistika 
rrugore jo ndricuese investime ne agjensi imobiljare transport madhrash dhe 
ulltaresh dhe pika servisi per atomjete, ndertimi hidrocentrale prodhim te energjis, 
elektrike dhe shitje te energjise elektrike ne fushen e sherbimeve civile pastrim 
mbetjesh, urbane pastrim gjelberim ne fushen tregtise matriale ndertimi madhra 
industrial paisje hidrosanitare elektroshtepiake madhra ushqimor te ndryshem hapje 
bar restorant hoteleri agjensi turistike, punime dyralumini prodhim trgtim, 
grumbullim e shitje inerte si rere zhavorr ,furrnizim vendosje te sistemit me kamera 
dhe sinjale alarmi dhe mirmbajtjen e sistemit te monitorimit me kamera, te 
instaluera tregtim me shumic dhe me pakic kamera sigurie e sinjale alarmi dhe 
aksesoret e tyre ,ne fushen e veshmbathjeve tregtimin dhe furrnizimin  te gjitha 
dhojeve ,mer shumic dhe me pakic.Blerje edhe mirmbajtje fikse zjarri si dhe 
kolaudimin e tyre si dhe blerje materiale elektroshtepiake dhe mirembajtjen e tyre, 
blerje materiale kancelarie si dhe blerje matsave te ujit.Pjese kembimi per makina e 
servis.Blerje materiale pastrimisi detergjenta  te gjitha llojeve si dhe vajra 
lubrifikante,blerje dhe montim te sistemeve kundra zjarrit")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-003382-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.08.11.2018, ku vendosi : 
Ndryshimin e objektit te veprimtarise, mbyllje adreses dytesore. 
Objekti ishte            ("Ndertim, dhe te gjitha llojet e ndertimeve, eksport import, Bar 
restorant, Hoteleri. Sigurimin e objekteve publike e private ne pronesi ose ne pedorim te 
personave fizike e juridike etj.Ndertim dhe te gjitha llojet e ndertimeve  import eksport   
tergtimein e  matialeve elektrike hidraulike elektronike,  hidrosanitare punime 
monomentesh dhe artesh servise 24 ore punime siperfaqe te gjelberta lulishte ndertim dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89E54CB8-99DC-4B3F-BC06-3748F9518445
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=544A84A1-54B2-40B4-8769-7879756D685C


15

zbatim te veprave ndertimore, te gjitha dhojeve sipas legjislacionit  shqiptare zbatim te 
rikonstruksionin te godinave te, gjitha dhojeve rruge te cdo kategorie autostrada 
mbikalimehekurulla tramvai metro pista aportuale punime nentoksore ura e vepra arti 
ujesjedhsa gazesjedhsa vepra kullime e vaditje ndertime hidroteknike, mbrojtje lumore 
sisteme bonifikime, barrjere dhe mbrojtje lumore nenstacione, elektrike linja te tencjonit te 
larte te ulet te mesem dhe shperndarjen e energjise ndertime impjante hidrosanitare 
kuzhina lavontori mirmbajtjen, e tyre,inpjante ngritse transportuese ndertim parafabrikat 
beton arme struktura monolite druri, impjante teknologjike termike te kondicjonimi 
impjante e linja telefonije dhe telekomunikacioni, impjante te mrendshme elektrike 
telefonike radjofoni impjante sinjalistike, rrugore sinjalistika rrugore jo ndricuese 
investime ne agjensi imobiljare transport madhrash dhe ulltaresh dhe pika servisi per 
atomjete, ndertimi hidrocentrale prodhim te energjis, elektrike dhe shitje te energjise 
elektrike ne fushen e sherbimeve civile pastrim mbetjesh, urbane pastrim gjelberim ne 
fushen tregtise matriale ndertimi madhra industrial paisje hidrosanitare elektroshtepiake 
madhra ushqimor te ndryshem hapje bar restorant hoteleri agjensi turistike, punime 
dyralumini prodhim trgtim, grumbullim e shitje inerte si rere zhavorr ,furrnizim vendosje 
te sistemit me kamera dhe sinjale alarmi dhe mirmbajtjen e sistemit te monitorimit me 
kamera, te instaluera tregtim me shumic dhe me pakic kamera sigurie e sinjale alarmi dhe 
aksesoret e tyre ,ne fushen e veshmbathjeve tregtimin dhe furrnizimin  te gjitha dhojeve 
,mer shumic dhe me pakic.Blerje edhe mirmbajtje fikse zjarri si dhe kolaudimin e tyre si 
dhe blerje materiale elektroshtepiake dhe mirembajtjen e tyre, blerje materiale kancelarie 
si dhe blerje matsave te ujit.Pjese kembimi per makina e servis.Blerje materiale pastrimisi 
detergjenta  te gjitha llojeve si dhe vajra lubrifikante,blerje dhe montim te sistemeve 
kundra zjarrit")          u be            ("Ndertim, dhe te gjitha llojet e ndertimeve, eksport 
import, Bar restorant, Hoteleri. Sigurimin e objekteve publike e private ne pronesi 
ose ne pedorim te personave fizike e juridike etj.Ndertim dhe te gjitha llojet e 
ndertimeve  import eksport   tergtimein e  matialeve elektrike hidraulike elektronike,  
hidrosanitare punime monomentesh dhe artesh servise 24 ore punime siperfaqe te 
gjelberta lulishte ndertim dhe zbatim te veprave ndertimore, te gjitha dhojeve sipas 
legjislacionit  shqiptare zbatim te rikonstruksionin te godinave te, gjitha dhojeve 
rruge te cdo kategorie autostrada mbikalimehekurulla tramvai metro pista aportuale 
punime nentoksore ura e vepra arti ujesjedhsa gazesjedhsa vepra kullime e vaditje 
ndertime hidroteknike, mbrojtje lumore sisteme bonifikime, barrjere dhe mbrojtje 
lumore nenstacione, elektrike linja te tencjonit te larte te ulet te mesem dhe 
shperndarjen e energjise ndertime impjante hidrosanitare kuzhina lavontori 
mirmbajtjen, e tyre,inpjante ngritse transportuese ndertim parafabrikat beton arme 
struktura monolite druri, impjante teknologjike termike te kondicjonimi impjante e 
linja telefonije dhe telekomunikacioni, impjante te mrendshme elektrike telefonike 
radjofoni impjante sinjalistike, rrugore sinjalistika rrugore jo ndricuese investime ne 
agjensi imobiljare transport madhrash dhe ulltaresh dhe pika servisi per atomjete, 
ndertimi hidrocentrale prodhim te energjis, elektrike dhe shitje te energjise elektrike 
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ne fushen e sherbimeve civile pastrim mbetjesh, urbane pastrim gjelberim ne fushen 
tregtise matriale ndertimi madhra industrial paisje hidrosanitare elektroshtepiake 
madhra ushqimor te ndryshem hapje bar restorant hoteleri agjensi turistike, punime 
dyralumini prodhim trgtim, grumbullim e shitje inerte si rere zhavorr ,furrnizim 
vendosje te sistemit me kamera dhe sinjale alarmi dhe mirmbajtjen e sistemit te 
monitorimit me kamera, te instaluera tregtim me shumic dhe me pakic kamera 
sigurie e sinjale alarmi dhe aksesoret e tyre ,ne fushen e veshmbathjeve tregtimin dhe 
furrnizimin  te gjitha dhojeve ,mer shumic dhe me pakic.Blerje edhe mirmbajtje fikse 
zjarri si dhe kolaudimin e tyre si dhe blerje materiale elektroshtepiake dhe 
mirembajtjen e tyre, blerje materiale kancelarie si dhe blerje matsave te ujit.Pjese 
kembimi per makina e servis.Blerje materiale pastrimisi detergjenta  te gjitha llojeve 
si dhe vajra lubrifikante,blerje dhe montim te sistemeve kundra zjarrit.Prodhim dhe 
tregtim i punimeve te drurit dhe mobilerive.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Shllak;         SHLLAK;         
SH 4563 E Kamion Mercedes Benz ngjyre vishnje;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-166134-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 
15.04.2019 per ndryshimin e objektit te veprimtarise dhe hapjen e nje adrese dytesore 
Objekti ishte            ("Ndertim, dhe te gjitha llojet e ndertimeve, eksport import, Bar 
restorant, Hoteleri. Sigurimin e objekteve publike e private ne pronesi ose ne pedorim te 
personave fizike e juridike etj.Ndertim dhe te gjitha llojet e ndertimeve  import eksport   
tergtimein e  matialeve elektrike hidraulike elektronike,  hidrosanitare punime 
monomentesh dhe artesh servise 24 ore punime siperfaqe te gjelberta lulishte ndertim dhe 
zbatim te veprave ndertimore, te gjitha dhojeve sipas legjislacionit  shqiptare zbatim te 
rikonstruksionin te godinave te, gjitha dhojeve rruge te cdo kategorie autostrada 
mbikalimehekurulla tramvai metro pista aportuale punime nentoksore ura e vepra arti 
ujesjedhsa gazesjedhsa vepra kullime e vaditje ndertime hidroteknike, mbrojtje lumore 
sisteme bonifikime, barrjere dhe mbrojtje lumore nenstacione, elektrike linja te tencjonit te 
larte te ulet te mesem dhe shperndarjen e energjise ndertime impjante hidrosanitare 
kuzhina lavontori mirmbajtjen, e tyre,inpjante ngritse transportuese ndertim parafabrikat 
beton arme struktura monolite druri, impjante teknologjike termike te kondicjonimi 
impjante e linja telefonije dhe telekomunikacioni, impjante te mrendshme elektrike 
telefonike radjofoni impjante sinjalistike, rrugore sinjalistika rrugore jo ndricuese 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24911F27-2418-444C-AF23-06D37935E142
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81A18094-3B8C-4B14-B8A6-651B02B18954
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investime ne agjensi imobiljare transport madhrash dhe ulltaresh dhe pika servisi per 
atomjete, ndertimi hidrocentrale prodhim te energjis, elektrike dhe shitje te energjise 
elektrike ne fushen e sherbimeve civile pastrim mbetjesh, urbane pastrim gjelberim ne 
fushen tregtise matriale ndertimi madhra industrial paisje hidrosanitare elektroshtepiake 
madhra ushqimor te ndryshem hapje bar restorant hoteleri agjensi turistike, punime 
dyralumini prodhim trgtim, grumbullim e shitje inerte si rere zhavorr ,furrnizim vendosje 
te sistemit me kamera dhe sinjale alarmi dhe mirmbajtjen e sistemit te monitorimit me 
kamera, te instaluera tregtim me shumic dhe me pakic kamera sigurie e sinjale alarmi dhe 
aksesoret e tyre ,ne fushen e veshmbathjeve tregtimin dhe furrnizimin  te gjitha dhojeve 
,mer shumic dhe me pakic.Blerje edhe mirmbajtje fikse zjarri si dhe kolaudimin e tyre si 
dhe blerje materiale elektroshtepiake dhe mirembajtjen e tyre, blerje materiale kancelarie 
si dhe blerje matsave te ujit.Pjese kembimi per makina e servis.Blerje materiale pastrimisi 
detergjenta  te gjitha llojeve si dhe vajra lubrifikante,blerje dhe montim te sistemeve 
kundra zjarrit.Prodhim dhe tregtim i punimeve te drurit dhe mobilerive.")          u be            
("Ndertim, dhe te gjitha llojet e ndertimeve, eksport import, Bar restorant, Hoteleri. 
Sigurimin e objekteve publike e private ne pronesi  ose ne perdorim te personave 
fizike e juridike etj. Tregtimin e  materialeve elektrike hidraulike elektronike,  
hidrosanitare ,punime monumentesh dhe artesh ,servise 24 ore, punime siperfaqe te 
gjelberta lulishte, ndertim dhe zbatim te veprave ndertimore, te gjitha llojeve sipas 
legjislacionit  shqiptare, zbatim e rikonstruksion te godinave te gjitha llojeve, rruge te 
cdo kategorie autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, pista aportuale, 
punime nentoksore, ura e vepra arti ,ujesjellesa, gazesjellesa ,vepra kullimi e vaditje, 
ndertime hidroteknike, mbrojtje lumore, sisteme bonifikimi, barrjera dhe mbrojtje 
lumore, nenstacione elektrike, linja te tencionit te larte te ulet te mesem dhe 
shperndarjen e energjise, ndertime impjantesh, hidrosanitare, kuzhina, lavanteri  e 
mirmbajtjen e tyre, transportues ndertim parafabrikat b/ arme, struktura monolite 
druri, impjante termike te kondicionimit, linja telefonike dhe telekomunikacioni, 
impjante te mrendshme elektrike telefonike radjofoni, impjante sinjalistike rrugore, 
sinjalistika rrugore jo ndricuese, investime ne agjenci imobiljare, transport mallrash 
dhe udhetaresh dhe pika servisi per atomjete, ndertim  hidrocentrali, prodhim te 
energjise elektrike dhe shitje te energjise elektrike ne fushen e sherbimeve civile, 
pastrim mbetjesh urbane, pastrim gjelberim, tregtim matriale ndertimi ,mallra 
industrial, paisje hidrosanitare elektroshtepiake, mallra ushqimore te ndryshem, 
agjenci turistike, punime duralumini, prodhim tregtim grumbullim e shitje inerte si 
rere, zhavor,vendosje te sistemit me kamera dhe sinjale alarmi dhe mirmbajtjen e 
sistemit te monitorimit me kamera te instaluara, tregtim me shumic dhe me pakice 
kamera sigurie e sinjale alarmi dhe aksesoret e tyre ,ne fushen e veshmbathjeve 
tregtimin dhe furnizimin  e te gjitha llojeve ,me shumice dhe me pakice. Blerje edhe 
mirmbajtje fikse zjarri si dhe kolaudimin e tyre si dhe blerje materiale 
elektroshtepiake dhe mirembajtjen e tyre, blerje materiale kancelarie si dhe blerje 
matsave te ujit.Pjese kembimi per makina e servis.Blerje materiale pastrimisi 
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detergjenta  te gjitha llojeve si dhe vajra lubrifikante,blerje dhe montim te sistemeve 
kundra zjarrit.Prodhim dhe tregtim i punimeve te drurit dhe mobilerive. Nderhyrje 
sanitare ne geshtenje,pastrime dhe sistemime malore.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 379 BY, Kamion Mercedes Benz  kuqe e erret;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-279458-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Konstruksion 04-converted SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx
konstruksion 04 vendim pdf.pdf

29/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-590041-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
vendimi konst 04 pdf.pdf
pasqyra e pozicionit financiar  konstruksion 0411111 (1).xlsx
PASQYRAT SHPJEGUESE (1)  konstruksion 04-converted.pdf
konstruksio 04 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres (1)2019.xlsx

28/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-611077-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 27.10.2020 per hapjen e nje adrese 
dytesore.
Telefon ishte            ("0684024431")          u be            ("0684338468")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18FD2B57-824C-4A15-877F-6A24EC70BE1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33731722-2C6D-4773-BA44-B171BF438546
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6584373-AFBC-49C9-A4DD-80EE076898E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1BCA34A-A4AB-485A-8FC2-CD1E08776BD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82DEE0DD-6828-4FC1-A41C-E442DFC2C0C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B86E589-DB7A-4A8D-8BE3-1FE182CE1BFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A0B1095-3498-40D7-BB29-47CE46249082
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D71824AD-EAEA-4FAD-9B8A-8779AC20540E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CED38D6F-3AF3-4E25-96AA-A7FD0F769C43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4590C68C-37AA-4B97-9F9B-C95954102963
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4590C68C-37AA-4B97-9F9B-C95954102963
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
AA 379 BY, Kamion Mercedes Benz  kuqe e erret;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 11/02/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9A2686F-2603-48C3-A56B-3FBB858ACC92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A01836E-BD20-4EFF-8BD8-57FB05700B08

